

**Dodávateľ:****DIGITRA Net**

velkoformatovatlac.info

DIGITRA Net, s.r.o.

Zvolenská cesta 14047/131 B

974 05 Banská Bystrica

IČO: 36 632 732 DIČ: 2021909010

IČ DPH: SK2021909010

registrácia: Obch. reg. Okresného súdu Banská Bystrica,

oddiel:Sro,vložka č.: 9877/S

www.velkoformatovatlac.info www.digitranet.sk

Banka: 2626783173/1100

IBAN: SK07 1100 0000 0026 2678 3173

Tel.: +42148 4154788

email: digitranet@digitranet.sk

**Odberateľ:**

OBEC PODKONICE

Podkonice 178

976 13 Slovenská Ľupča

IČO: 00313670 DIČ: 2021121344

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

**Faktúra číslo:****162016343**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

<b>Obec Podkonice</b>	
Dátum:	3.1.2017
<b>OBEC PODKONICE</b>	
Podacia číslo:	5/17
Podkonice 178	
<b>976 13 Slovenská Ľupča</b>	
SLOVENSKÁ REPUBLIKA	

Dátum vyhotovenia

Vzniku daň. povinnosti

Dátum splatnosti

22.12.2016

22.12.2016

05.01.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 2626783173/1100

Suma k úhrade: 568,49

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

162016343

0008

Dod. a plat. podmienky:

**Fakturujeme Vám:**

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Tlač informačná tabuľka - Podkonice - 181x142 mm	1,00	ks	12,000	14,40	20	12,00	2,40	14,40
2	Tlač informačná drevená tabuľka	1,00	ks	14,500	17,40	20	14,50	2,90	17,40
3	Šablóna na striekanie - Podkonice	1,00	ks	22,500	27,00	20	22,50	4,50	27,00
4	Logo erb Podkonice	1,00	ks	17,600	21,12	20	17,60	3,52	21,12
5	Rezaná čierna fólia - OMZ Podkonice- 52x40 cm	1,00	ks	2,290	2,75	20	2,29	0,46	2,75
6	Tlač polymer + lamino + orez- OMZ Podkonice- 92x80 cm	1,00	ks	3,130	3,76	20	3,13	0,63	3,76
7	Samolepky 210x80 cm, 90x115 cm- OMZ Podkonice	1,00	ks	21,720	26,06	20	21,72	4,34	26,06
8	3D logo- Obecny úrad Podkonice	1,00	ks	380,000	456,00	20	380,00	76,00	456,00

Základ pre DPH 20 %

473,74

Základ pre DPH 0%

0,00

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková suma bez DPH

473,74

DPH 20 %

94,75

**Celková fakturovaná suma EUR****568,49**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetok spoločnosti DIGITRA Net, s.r.o.

Odberateľ súhlasí so Všeobecnými obchodnými podmienkami spoločnosti DIGITRA Net, s.r.o., Banská Bystrica

Podpis a pečiatka:

